העררים שבפנינו נסובים אפוא על השאלה האם פאי נפט ופפאי ישראל – החברות האחיות של פאי אנרגיה, שכל הכנסותיהן מחברת פאי אנרגיה – זכאיות למענקים גם הן.
3. פאי נפט הגישה בקשות למענקי הוצאות קבועות בכל תקופות הזכאות בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק** או

מדינת ישראל

ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

חוק התוכנית לסיוע כלכלי, בסך כולל של כ-742 אלף ש"ח. פפאי ישראל הגישה בהתאם לחוק בקשה אחת בלבד למענק הוצאות קבועות, לתקופת הזכאות נובמבר-דצמבר 2020, בסך של כ-20 אלף ש"ח.

4.

האיחור במקרה שלפנינו הוא מצומצם יחסית – איחור של 28 ימים בלבד; בנסיבות האלו, גם במסגרת פסיקת הוצאות הצדדים לא ראינו לנכון לייחס לכך משקל.
66. נוכח השאלה התקדימית שעלתה בערר ואשר דנו בה בהרחבה לעיל, איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, ה' ניסן תשפ"ג, 27/03/2023, בהעדר הצדדים.

2522-22, 2472-22, 2464-22, 2462-22, 2461-22, 2460-22, 2459-22, 2458-22

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה